様式第１号（第４条、第５条関係）

事 業 計 画 （ 変 更 ） 協 議 書

年  月  日

   東吾妻町長     あて

事業主 住所

氏名               印

（電 話 番 号        ）

（連絡先電話番号        ）

  東吾妻町豊かな自然環境の保全及び利用の手続等に関する条例第７条第１項（第９条

第１項）の規定により、下記のとおり協議します。

記

 １ 開発事業計画（の変更）

   別紙事業（変更）計画書のとおり

 ２ 添付図書（添付図書の番号に○印をしてください。変更の場合は、該当図書のみ添

付してください。）

(１) 位置図

  (２) 開発区域図

  (３) 土地利用の現況図

  (４) 土地利用の計画図及び建築物の概要を示す図面

  (５) 土地の造成に係る計画平面・断面図及び諸施設の構造図又は詳細図若しくは

設計図

  (６) 公図の写し

  (７) 土地の登記事項証明書

(８) 太陽光発電設備の設置に係る電力会社との接続環境を裏付ける書面

  (９) 開発事業を行うための資金を裏付ける書面（法人にあっては法人登記事項証

明書・定款及び最近の決算書の写しも添付してください。）

  (10) 開発事業を行うためにあらかじめ得た利害関係者等の同意書の写し

  (11) その他開発事業の内容及び周辺の状況を確認するために町長が必要と認める

図書（実測図、現況写真等）